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Specificaties

LC–E2000 Duplex Singlemode Patchkabel

Product Familie:
Categorie:
Product:
Artikelnummer:

Zyberspeed

Glasvezel Patchkabel
LC–E2000 Duplex Singlemode Patchkabel

 ZS09 Series

✅ Lage invoegverliezen                  ✅ Hoog retourverlies                                                  ✅ Geschikt voor binneninstallaties

✅ Hoge duurzaamheid                   ✅ Betrouwbare mechanische prestaties              ✅ Breed temperatuurbereik

Toepassingen & Kenmerken

Kabelassemblagetekening

1.

2.

3.

4.

5.

LC/UPC SM Uniboot-connector 3,0 mm

E2000/APC SM-connector 2,0 mm

2-aderige SM G657A1 3,0 mm indoor kabel, LSZH, B2ca, geel

Lengte: xx m

Krimpkous

Prestaties

1.

2.

3.

4.

5.

Invoegverlies: typisch ≤0,12 dB, maximaal ≤0,25 dB

Retourverlies: ≥60 dB

Duurzaamheid: ≤0,2 dB, typische verandering na 1000 koppelingen

Trek-/instekentest: 500 keer <0,5 dB

Bedrijfstemperatuur: −20°C tot +70°C

Mechanische toleranties
Lengtebereik

L ≤ 0,5 m

0,5 m < L ≤ 5 m

5 m < L ≤ 10 m

10 m < L ≤ 30 m

30 m < L ≤ 100 m

L > 100 m

Tolerantie

+50 / −0 mm

+100 / −0 mm

+150 / −0 mm

+250 / −0 mm

+1 % L / −0 mm

+1,5 % L / −0 mm
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